



## वास्तुकला परिषद्

भारत सरकार का एक सांघिक प्राधिकरण  
इडिया डेविलपमेंट सेंटर, कोर 8ए, प्रथम तल, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003  
दूरभाष: 011-49412100, ईमेल: establishment-coa@gov.in, वेब: www.coa.gov.in



## नाटा 2022

### नाटा 2022 परीक्षा के लिए निविदा सूचना

वास्तुकला परिषद अकादमिक सत्र 2022-23 के लिए राष्ट्रीय अभिक्षमता परीक्षा के लिए (नाटा) ऑनलाइन के संचालन के लिए पर्याप्त रूप से अनुभवी और बुनियादी ढांचे जैसे नवीनतम सॉफ्टवेयर और वेब-आधारित तकनीकों आदि से परिपूर्ण, प्रतिष्ठित सेवा प्रदाताओं से सीलबंद बोलियां (तकनीकी और वित्तीय) आमंत्रित करती है

निविदा दस्तावेज और अन्य विवरण के लिए, कृपया परिषद की वेबसाइट [www.coa.gov.in](http://www.coa.gov.in) देखें।

सभी प्रकार से पूर्ण सीलबंद निविदाओं की प्राप्त की अंतिम तिथि 22 नवंबर, 2021 को दोपहर 3.00 बजे तक है।

23 अक्टूबर, 2021

रजिस्ट्रार

**COUNCIL OF ARCHITECTURE**

A Statutory Authority of Government of India  
India Habitat Centre, Core 6A, 1st Floor, Lodhi Road,  
New Delhi-110003. Tel : 011-49412100,  
Email : establishment-coa@gov.in, Web : www.coa.gov.in

**NATA 2022****TENDER NOTICE FOR  
NATA 2022 EXAMINATION**

Council of Architecture invites sealed Bids (Technical & Financial) from reputed service providers adequately experienced and equipped with infrastructure such as latest software and web-based technologies etc. for conduct of online National Aptitude Test in Architecture (NATA) for the Academic Session 2022-23.

For Tender document & other details, please visit Council's website [www.coa.gov.in](http://www.coa.gov.in). Last date of receipt for Sealed Tenders complete in all respect is upto **15 Hours of November 22, 2021**.

**October 23, 2021****Registrar**